dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3cmeTbeB AnekcaHap Bnagnmuposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007937

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

06.04.2012

Homep OOBbEeKT O eHKHM,

Iop. MU0 naTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
06 3aKJilo4uuMBLUEee O0roBop coCTaBJieHMs onpepenseMon

KBaﬂMd)HKaI.IMOHHOFO
Ha npoBeneHue oueHKM oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa

O6blwecTBO C
OrpaHNYeHHON
14/15 OTBETCTBEHHOCTbIO 04.03.2015 KBapTupa PblHOYHas
"KoHcanTuHrosas Npynna
"IkcnepT+"

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
15/15 OTBETCTBEHHOCTbIO 04.03.2015 KBapTupa PbiHOYHaA
"KoHcanTuHrosas Npynna
"IkcnepT+"

Ob6wecTBO C
orpaHnU4YeHHoON
16/15 OTBETCTBEHHOCTbIO 04.03.2015 KBapTupa PblHO4YHas
"KoHcanTumHrosas Npynna
"SkcnepT+"

Ob6wecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
17/15 OTBETCTBEHHOCTbIO 04.03.2015 KBapTupa PblHO4YHas
"KoHcanTuHrosasa Npynna
"IkcnepT+"

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
18/15 OTBETCTBEHHOCTbIO 04.03.2015 KBapTupa PbiHOYHasa
"KoHcanTuHrosas Npynna
"IkcnepT+"



19/15

20/15

21/15

22/15

23/15

24/15

25/15

26/15

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas Npynna
"IkcnepT+"

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas Npynna
"IkcnepT+"

O6bwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosas Npynna
"IkcnepT+"

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTmHrosas Npynna
"SkcnepT+"

ObLecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTtunHrosasa (pynna
"IkcnepT+"

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas 'pynna
"IkcnepT+"

ObuwecTtBo C
OorpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTnHrosas Npynna
"IkcnepT+"

ObuecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosasa Npynna
"IkcnepT+"

04.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



27/15

28/15

ObuwecTBO C

orpaHMYeHHomn

OTBETCTBEHHOCTbLIO 06.03.2015
"KoHcanTuHrosas Npynna

"SkcnepT+"

OblwecTBO C

OrpaHNYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbLIO 06.03.2015
"KoHcanTuHrosas Npynna

"Ikcnept+"

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA



