

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Эсметьев Александр Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007937		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.04.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
14/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
15/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
16/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
17/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
18/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная

19/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
20/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
21/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.03.2015	квартира	Рыночная
22/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная
23/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная
24/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная
25/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная
26/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная

27/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная
28/15	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.03.2015	квартира	Рыночная